
DIGITÁLNÍ
KOMPETENCE

Dovolujeme si Vás pozvat na videokonferenci Asistenčního centra Impuls pro kariéru a praxi, která se koná při příležitos�
12. pracovního jednání Pla�ormy pro podporu kariérového poradenství a zkvalitňování odborné výuky.

Distanční výuka:
Co nám dává a co nám bere?
25. 11. 2020 13:00-15:00h
konference bude vysílána přes YouTube Jhk

Hlavní témata konference
Jsou školy opravdu lépe připravené? Dá se opravdu celá výuka přesunout na internet? Jak řešit
individuální potřeby žáků? Na tyto a mnohé další otázky budou odpovídat naši hosté v on-line
panelové diskusi, která má následující podtémata:

KARIÉROVÉ
PORADENSTVÍ

ODBORNÉ
VZDĚLÁVÁNÍ

PODNIKAVOST
A KREATIVITA



Program konference

12:30 zahájení vysílání na YouTube
13:00 – 13:15 Úvodní slovo

Ing. Hana Šímová – vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy KÚ JčK
Ing. Luděk Keist – ředitel úřadu Jihočeské hospodářské komory

BLOK 1 ON-LINE KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ

13:15 – 13:30 ON-LINE Kariérové poradenství
Ing. Kateřina Lichtenberková, Garant oblas� Podpora kompetencí k podnikavos�,
inicia�vě a krea�vitě, NPI ČR

13:30 – 13:45 ON-LINE Kariérové poradenství – zájmové testování žáků v aplikaci SALMONDO
Ing. Libor Vošický, SALMONDO

BLOK 2 ON-LINE ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ

13:45 – 14:00 Aktuální situace v oblasti středního odborného vzdělávání
PhDr. Helena Úlovcová, vedoucí oddělení vzdělávání, Odbor projektů, vzdělávání a
výzkumu Hospodářská komora České republiky

14:00 – 14:10 přestávka na občerstvení

BLOK 3 PODNIKAVOST A KREATIVITA

14:10 – 14:30 PODNIKAVOST
Jaroslav Chroňák, Týmová Akademie s.r.o.
Mar�n Vítek, je zakladatelem Soutěž & Podnikej a předsedou správní rady
Nadačního fondu vzdělávání a podnikání

BLOK 4 DIGITÁLNÍ KOMPETENCE

14:30 – 14:45 DIGITALIZACE
Ing. Lucie Gregůrková, Oddělení realizace vzdělávací poli�ky,MŠMT

BLOK 5 DISKUSE A ZÁVĚR KONFERENCE

14:45 – 15:00 Impuls pro kariéru a praxi v roce 2021
Bc. Petr Rejnek, Jihočeská hospodářská komora


